Questa è una teologia molto importante per la nostra vita vissuta. In Maria, 
anche in cotesta tenera infanzia, in cotesta sua condizione implicita e profetica, si 
esalta il « tipo », come dice S. Ambrogio e il Concilio ripete, della Chiesa, cioè della 
umanità, che da Cristo tutto riceve e a Cristo tutto dà; si presenta in questa nostra 
umana sorella, la Vergine per eccellenza, la Madre privilegiata, il modello sublime, 
finalmente, della femminilità, tutta purezza, tutta bellezza, tutta dolcezza, tutta for
tezza, tutta bontà, tuto Amore; la donna appare in Lei ricondotta alla sua ideale e 
spirituale perfezione, sovrabbondante di intimo gaudio e di irradiante felicità, per 
la nostra consolazione e per la nostra speranza. 

Invochiamola con fiducia. 

Documenta Magisterii Ecclesiastici 

I. ACTA PAULI PP. VI 

I . LlTTERAE APOSTOLICAE SUB PLUMBO DATAE 

Universale lubilaeum Anni Sacri Millesimi nongentesìmi septuagesitni 

quinti indicitur. (23 maii 1974) ** 

. PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

UNIVERSIS CHRISTIFIDELIBUS PRAESENTES 

LITTERAS INSPECTURIS 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

APOSTOLORUM LIMINA, Romana loca dicimus sacra, ubi sepulchra Apostolorum 
Petti et Pauli digne asservantur pieque coluntur, per quos sanctos patres Urbs facta 
est non solum discipula veritatis, ' sed etiam veritatis magistra et catholicae unitatis 
sedes, nunc, appropinquante universali Iubilaeo ibi celebrando, quasi expetendae 
metae fidelium animis clarius effulgent. [...] 

I l i 

Quaré, quasi interpretes effecti materni Ecclesiae sensus, omnibus christifidelibus 
apte dispositis, qui, per paenitentiae sacramentum expiati et sacra Communione 
referti, ad mentem Summi Pontificis et Collegii Episcopalis oraverint, indulgentiae 
plenariae donum dilargimur: 

1) si sacram peregrinationem susceperint ad unam ex Basilicis Patriarchalibus 
(hoc est ad Basilicata S. Petri in Vaticano, vel S. Pauli ad Viam Ostiensem, vel 
Lateranensem Archibasilicam SS.mi Salvatoris, vel Basilicata Liberianam ip Exquiliis) 
vel ad aliam ecclesiam aut locum urbis Romae a competenti auctoritate designatum, 
ibique devote interfuerint celebrationi liturgicae, praesertim Missae Sacrificio, vel 
pio alicui exercitio (ex. gr. Viae Crucis, Rosarii Marialis); 

2) si visitaverint, turmatim vel singuli, unam ex quattuor Basilicis Patriarcha
libus, ex iisque solis, piis considerationibus vacaverint per congruum temporis spa-
tium, concludendis oratione Dominica, fidei professione qualibet legitima formula 
et invocatione Beatissimae Virginis Mariae; [...]